MAREC

3. marec - Mednarodni dan skrbi za sluh

5. marec - Svetovni dan varcCevanja z energijo

8. marec - Mednarodni dan Zzena

18.
19.
20.
21.
21.
21.
22.

marec - Evropski dan narkolepsije

marec - Svetovni dan spanja

marec - Mednarodni dan srece

marec - Svetovni dan Downovega sindroma
marec — Svetovni dan poezije

marec- Mednarodni dan gozdov

marec — Svetovni dan voda

Ime meseca:
MAREC SUSEC - staro poimenovanje
Ime je dobil po bogu vojne Ime je povezano s casom, ko zemlja

Marsu. To je bil po rimskem  pije sneZnico, se zaCne susiti in
koledarju prvi mesec v letu.  pripravljati na pomladno rast.



